
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 76. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 22. 9. 2021

od 14:45 hodin v kulturním domě Plzeňka

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Ing. Irena Mastná, radní

Ing. Michal Mišina, mistostarosta

Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, mistostarosta

Mgr. Ildikó Fráňova, právník

Mgr. Ivan Kus, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ověřovatelé: Mgr. Dušan Tomčo, mistostarosta

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

Bod

Komentář

Zahájeni

Schůzi rady města zahájila v 14,45 hodin a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová. Omluvila
nepřítomného Mgr. Kuse, který se z pracovních důvodů nemůže schůze zúčastnit.
Ověřovatelem byl stanoven Mgr. Tomčo.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 75. zasedání Rady města

K zápisu z minulého jednání rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

357/76/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 22. 9. 2021.

Stránka l z 3



Program schůze rady města byl schválen.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

358/76/RM/2021 Žádost o vydání stanoviska k navyšování kapacit nespádových
mateřských škol

I. Rada města souhlasí

se záměrem společnosti JESSENIA a. s., se sídlem Okruhová 1135/44, Praha 5,

IČO:26752051, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 13621, zřídit na území města Beroun novou Mateřskou školu, která zahájí činnost od

l. 9. 2021.

II. Rada města souhlasí

se zápisem Mateřské školy, kterou bude provozovat JESSENIA a. s., do Rejstříku škol a
školských zařízení.

III. Rada města souhlasí

s plánovanou kapacitou Mateřské školy, zřizovanou společností JESSENIA a. s., se sídlem
Okruhová 1135/44, Praha 5, ICO:26752051, a to ve výši 48 dětí (celkem 2 třídy).

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat společnost JESSENIA a. s., se sídlem Okruhová 1135/44, Praha 5,

ICO:26752051 o vydaném stanovisku města Beroun.

Odbor školství a volnočasových aktivit předložil radě města k projednání záměr společnosti

JESSENIA a. s. zřídit na území města Beroun novou mateřskou školu. Ta by měla zahájit činnost od

l. 9. 2021. Škola je určena pro vzdělávání dětí zaměstnanců společnosti JESSENIA.
RNDr. Chalupová uvedla, že město Beroun zřízení nové školky podporuje. Školka rozšíří nabídku

mateřských škol v Berouně a pravděpodobně se uvolní místa ve školkách zřizovaných městem

Beroun.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Mgr. Květuše Slavíková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

359/76/RM/2021 Zápis ze schůze Osadního výboru Jarov, konané dne 19. 9. 2021

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze schůze Osadního výboru Jarov, konané dne 19. 9. 2021.

Tajemník úřadu lna. Chalupecký předložil radě města zápis ze schůze Osadního výboru Jarov.
Upozornil, že zápis byl doručen v den konání schůze rady města. Proto nebyly náměty a
požadavky z něj vyplývající ještě předány dotčeným odborům.

Rada města vzala zápis na vědomí.

Předkladatel:

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Stránka 2 z 3



6.

7.

Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

V bodě Různé RNDr. Chalupová informovala o výši

Středočeském kraji jsou nejvyšší v ČR.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Závěr

Starostka RNDr. Chalupová ukončila schůzi rady města

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

reálných nákladů na likvidaci odpadů. Ve

v 14,55 hodin.

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Ing. Michal Mišina

místostarosta

Zapisovatelé:

Leona Pinkasová

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Mgr. Dušan Tomčo
místostarosta

Stránka 3 z 3




